



PROTOKOLL BJERKVIK MENIGHETSRAAD

Torsdag, 14.11.2019

Sted: Menighetssalen

Klokkeslett: 19:00

Til stede: Nils-Harald Nilsen, Madlene Fredriksen, Herbjørn Johansen, Eirik Husveg, Elisabeth Klæboe, Britha Storø, Bitten Lise Austerslått, Esther Fedreheim og Tone W. Rustad.

Åpning: Nils-Harald ønsket velkommen og leste fra søndagens tekst.

SAK 53/19 INNKALLING OG SAKSLISTE

Innkalling og saksliste ble gjennomgått. Ingen merknader.

SAK 54/19 REFERAT FRA FORRIGE MENIGHETSRAADSMØTE

Referatet fra forrige menighetsrådsmøte, 31.10.19 ble gjennomgått med følgende merknader:

SAK 47/19: Marianne Paulsen går inn på lista som siste vara til styret

SAK 48/19: Både faste og varamedlemmer blir innkalt på menighetsrådsmøtene

SAK 50/19: Til info ang bårehuset: Dørene og vinduet ble satt inn i dag. Byggestrøm er installert tidligere i uka

SAK 55/19 GODKJENNING AV GUDSTJENESTELISTE VÅR-2020

- Menighetsrådet ønsker å få tilbake samtalegudstjenesten for konfirmantene. Sist gang det var en slik her i kirken var i 2010. Etter gudstjenesten kan vi ha kosekveld i menighetssalen for konfirmantene, foreldre, søsken, besteforeldre og faddere
- Det er et langt sprang mellom gudstjenestene fra 9.februar til 22.mars. Forslag: vi kan arrangere en ungdomsgudstjeneste i kirken en søndag i mars. Her trenger vi ikke prest, bare organist og kirketjener. Eirik Husveg har sagt seg villig til å organisere med hjelp av menighetsrådet. Vi tar opp denne saken på møte i januar
- 50-årskonfirmant gudstjeneste blir 28.juni

- Søndag 26.april er avsatt til barnegudstjeneste. Barneklubben deltar. Her kunne det vært passende med dåp om presten kutter litt ned på programmet slik at det ikke blir så lang gudstjeneste
- Nattverd og dåp bør ikke være på samme dag på grunn av at dette tar for lang tid for barna. Dette har vært drøftet og godkjent tidligere

Vedtak:

Enstemmig godkjent med merknadene tatt til følge

SAK 56/19

GODKJENNING AV KONSERTPROGRAM 28.11.19

Det skal være konsert i kirken 28.11.19 med Jørn Hoel, Lisa Stokke, Emil Solli-Tangen, Lise Mæland, Frøydis Grorud og Trond Lien. Arrangør: Julenatt AS.

Vedtak:

Enstemmig godkjent

SAK 57/19

JULEHILSEN TIL DE OVER 80 ÅR

Menighetsrådet sender ut et julebrev til alle over 80 år her i Bjerkvik. Dette er en koselig tradisjon vi fortsetter med i år. Madlene og Herbjørn forfatter brevet. De tar kontakt med prest Fredrik slik at han også får med noen linjer i brevet

Vedtak:

Enstemmig godkjent

SAK 58/19

JULAFTEN

Som vedtatt på ett tidligere møte er gudstjenesten på julaften i år fremskyndet til kl.14:00. De som kan stille opp er: Britha, Bitten Lise, Tone, Elisabeth og Nils-Harald. Kollekten blir som i ordinære gudstjenester, ikke i benkene som i fjor.

Tor-Eirik: kan du finne et ekstra musikalsk innslag?

Vedtak:

Enstemmig godkjent

SAK 59/19

JULEFEST PÅ NYÅRET

Julefesten blir første tirsdag i januar, nærmere bestemt 7.januar kl.17:00. De som kan hjelpes til: Esther, Britha, Tone og Bitten Lise (kommer etter jobb). Alle tar med seg rester fra julekakene og 2 gevinster hver til åresalg

Vedtak:

Enstemmig godkjent

SAK 60/19 KAFÈ UNDER KONSERT

Årets julekonsert er i kirka tirsdag 17. desember. Madlene har hatt dialog med Absolut Gospel og de ønsker gjerne at vi har kafé.

Vedtak:

Enstemmig godkjent

SAK 61/19 ANNONSERING/OMTALE AV GUDSTJENESTER

Hvem har ansvaret for annonsering av gudstjenester under «Kirke og menighet» i Fremover? Dette synes menighetsrådet bør være prestens ansvar. For eksempel var annonseringen for allehelgensmessen lite utfyllende for Bjerkvik. Dette må vi bli flinkere på. Menighetsrådet følger opp infotavlen i banken og holder den oppdatert.

Vedtak:

Enstemmig godkjent

SAK 62/19 GRASROTANDEL FOR MENIGHETSRÅDET

Det er fullt mulig for menighetsrådet å melde oss inn i Norsk Tipping sin «Grasrotandel». Herbjørn melder dette inn via Brønnøysundregisteret

SAK 63/19 EVENTUELT

- Angående allehelgensdag: Det sto i annonsen i Fremover at det skulle ligge ei liste bakerst i kirka med navnene på de som var gått bort det siste året. På denne lista kunne pårørende til de som var gått bort andre steder føre på navn, og da hadde de også blitt lest opp og tent lys for. Det lå ingen liste bak i kirka, og det var veldig uheldig da det kom en pårørende som har en sønn som er gravlagt nordafor. Dette er noe vi kan være obs på til neste år.

Et annet moment i denne saken er hvordan de pårørende får vite om allehelgensgudstjenesten. De får en SMS på telefonen hvor det står at de kan komme til kirken for å minnes sine som er gått bort. Dette vil vi endre på. Vi vil at dette skal være mer personlig og vi vil derfor sende ut brev til nærmeste pårørende med informasjon.

- Nyttårsaften: Bjerkvik Aktiv ønsker å låne kirka på nyttårsaften slik som de to siste årene. Etter fakkeltog og rakettoppskyting kan de som vil trekke inn i kirka for å tenne lys og ha ei stille stund.

Vi godkjenner dette med forbehold om at de stiller med brannvakter.

Møte slutt kl 21:10. Neste møte blir onsdag 29. januar kl 19:00.

Referent: *Tone W. Rustad*